
入札結果一覧（令和５年７月２４日執行）

期間：令和5年7月25日～ 令和5年11月17日

場所：守谷市美園地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 10,150,000 くじ引きにより決定 落札

（有）丸彰 10,150,000

（有）オオヤマ建設工業 10,310,000  

（株）てすとぴあ 10,380,000  

（株）ベスト・ワ－ク 11,511,850  

期間：令和5年7月25日～ 令和5年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）文道電気 辞退  

（株）大山設備 19,370,000  

（株）大豊産業 19,280,000  

（有）大和田鉄工 19,300,000  

（有）浅井設備工業 19,280,000  

（有）斉藤設備工業 19,250,000 落札

（有）明和設備工業 19,350,000  

期間：令和5年7月25日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 51,500,000  

（株）文道電気 50,700,000 落札

（株）大山設備 51,000,000  

（有）浅井設備工業 51,200,000  

（有）斉藤設備工業 51,700,000  

期間：令和5年7月25日～ 令和7年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）須藤設計 17,900,000  

（株）パル綜合設計 17,780,000 落札

（株）若柳建築事務所 18,500,000  

（株）相澤建築設計事務所 19,550,000  

（株）青山建築設計事務所 辞退  

（株）早川建築事務所 17,860,000  

令和５年度北守谷公民館改修工事実施設計・監理業務 場所：守谷市板戸井地内

令和５年度舗装修繕第１１号工事

Ｒ５上水布設替第３号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

Ｒ５上水布設替第８号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

1



入札結果一覧（令和５年７月２４日執行）

期間：令和5年7月25日～ 令和6年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

協和測量（株） 6,800,000  

（株）アーバンシステムコンサルタント 6,750,000  

（株）アイ・ディー・エー 5,900,000 落札

（株）光和コンサルタンツ 6,250,000  

トレンドデザイン（株） 6,510,000  

日本測地設計（株） 6,800,000  

（株）間瀬コンサルタント 6,900,000  

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 6,900,000  

期間：令和5年7月25日～ 令和5年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）リィツメディカル 7,656,000  

（株）ロングライフ 欠席  

（株）セントラルメディカル 12,535,875  

（株）土浦メディカル 3,564,000 落札

フクダ電子南関東販売（株） 8,580,000  

期間：令和5年7月25日～ 令和5年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）エム・アールトリード 欠席  

（株）フジノヤ 3,176,760  

（有）寺田屋本店 2,955,768 落札

野口米店 辞退  

浅野屋 辞退  

（株）ミルク 辞退  

期間：令和6年1月1日～ 令和10年12月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 87,300,000  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 87,822,000  

日興通信（株） 83,220,000  

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ（株） 欠席  

東洋計測（株） 87,390,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 辞退  

（株）フジタ 80,160,000 落札

（株）つくば電気通信 83,640,000  

（株）内田洋行 辞退  

令和５年度　市道２０８号線測量設計業務 場所：守谷市野木崎地内

令和５年度自動体外式除細動器（ＡＥＤ）購入 場所：守谷市内

令和５年度防災用備蓄品（保存水）購入 場所：市指定場所

令和５年度小中学校教育用情報機器等賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市立小中学校

2


